Os quantitativos estimados para a contratação são resultantes do 

levantamento de necessidade dos serviços com detalhamentos constantes 

nos anexos deste instrumento. 

8. ESTIMATIVA DE VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O valor estimado para a contratação deste serviço é de R$ 4.542.466,10 

(Quatro milhões Quinhentos e Quarenta e Dois mil Quatrocentos e Sessenta e 

Seis reais e Dez centavos) para o valor total dos serviços contratados. 

8.2. Os detalhamentos dos valores elencados se encontram no orçamento. 

9. JUSTIFICATIVA DE PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

9.1 Os desembolsos serão feitos de acordo com a evolução dos serviços